长治市潞城区自然资源局
关于《潞城市新华路与南华街交叉口东南片区控制性详细规划》A-07-06地块控规修改论证报告
的公示
根据《中华人民共和国城乡规划法》及山西省住房和城乡建设厅《城乡规划公开公示的实施办法》的相关规定，现将《潞城市新华路与南华街交叉口东南片区控制性详细规划》A-07-06地块控规修改论证报告公示的有关事宜公告如下：
1、 公示时间：2022年8月13日——2022年9月14日，共30天，逾期不予受理。
2、 公示地点：长治市潞城区人民政府网（http://www.lc.gov.cn/）。
3、 [bookmark: _GoBack]咨询服务：公示期间我局将有工作人员受理咨询，请广大市民在公示期间提出合理的意见和建议。
联系人:王女士
咨询电话：0355-6768811
意见反馈邮箱：lcqzrzyjghk@163.com
地址：长治市潞城区西华路339号

1、 修改范围
[image: ]本次控规修改范围：东至西华路，西至规划潞康南路，南至规划经一路，北至站西街，涉及用地约8.3公顷（合124.5亩）。
2、 修改内容
[image: ][image: ]修改内容仅涉及A-07-06地块。A-07-06地块用地性质由广场用地（G3）修改为一类物流仓储用地（W1），容积率为≤1.5，建筑密度为≤45%，建筑高度为≤24m,绿地率为≥20%。

(1) [image: ]原控规情况

	街坊编号
	地块编号
	用地性质
	地块面积（㎡）
	容积率
	建筑面积（㎡）
	建筑密度（%）
	建筑高度（m）
	绿地率（%）
	配套设施

	A-07
	A-07-06
	G3
	4214
	-
	-
	-
	-
	-
	-

(2) [image: ]现修改情况

	街坊编号
	地块编号
	用地性质
	地块面积（㎡）
	容积率
	建筑面积（㎡）
	建筑密度（%）
	建筑高度（m）
	绿地率（%）
	配套设施

	A-07
	A-07-06
	W1
	4214
	1.5
	6321
	45
	24
	20
	-

image1.jpeg
FEREERY

SFER80 . LO-HNEHBHISH S8 )

DR R R S SRR C0-L0-H ¢ 234y

=17
Legend

= BHER
= 309E#
e KR
[= = =5
BABHXE

image2.jpeg
BREAABANE

e

[ e

T
- cemse

Ty
[
[

image3.jpeg
e s
e [ U2REAR

[Eer
-

@8

Mg A E

image4.jpeg
A

HAUTODE

H AUTODESK ZZERRERL

BITEKEN | a%| A-07

i
®
*®
3l
’ 010 2040
———
" BEBIR1:2000
SRR — R
N el NS
AR RERE: o
e I -
5 T
P I I B
ot I ;
I d
poe g
1
Wi iR HES MR
RRER[CMEWRE, ARSAESTEES. RERTHER
WA BRRABRN L, FENERZ AR, BT R
B | RAEHEERERRIEHN, TEADRERRTRAAN, SBWHASHHN
[aten| —
% I bttt ——
" ‘ 3, BT ARRES SRR
A-07-06 s - , E
@3
o] masme emanescas (] amwss
[BL] mumsemes NATA [0 wawvm
= 5] ssuen 0 s
M| Emmes [ sweva O] seomsse
pgm==F:"" "] [0 s
. . & | S e (] sz B smummems
SRR M=l [mouETN 0 asmw
& =L CEL »s ] mreras
e O] muwi ERABSTE
U | = wumana CEL] soeas 0 s
B | B nasurn [0 wwes | e B
L= e e R 0w
2 wsten | meam [RIE T
] msmspusncsty [T towvsrmm
[ mupmurcre [ axton

LR SRAEE R R O KRR XIEFIEFRRY (RER AT Hsrzanetn

image5.jpeg
e ey

A07-06 ¥ TSI

b T [
o) s
IIII g
. ] o r~
] I3
] T
Wi #'
i 'A—07-09

TR S
=i~ e [ff

\_“_’_N;;;/ :}/
2%

BITIEEIEN | 25| A-07

o

’ 01020 40
Ep—
EEBIR1: 2000

SRR — R
(LY N T il I il il il el T BT
WS e

RRAE | MEEENE, ABRSSENRRET, BREFHEW

BB | BMERERG ML, FEBERARRAREE, RA—RHE

MR | MNESESRERREDN, FTEATREARTERSS, RRFEASHHN

[ —

1 RERSA KT BRER S R RN AR AR,
2, S LCHLR % FF L) R A AR T2 03020 5% S0 (166 0 LRI 1 MUEE SO0 80K M.
3. BhFE BN IO,

BENY

o] e B semermsaas (] swans
(R mumsemen  [ER] ness [ wamm
= mumns ] smswena e

fo == P M [ e

b === 3 #aa O w

# | ] sumamn O smee CED] womenman

=1 O] zes O anmw

® =] L] ] sravzs
[E==F ) O] e HHABETR

L} == [EL xoas ] e

=l (B wwas I s

Bl | = menssrone  [5] mxas [ m=s
WA 0 novmss

[ mumswuaose [ ] s
[ mupmunose  [F] aweon

SRR T AT RR SR e X O R R 7 XIE R E AR (RIEX0

AT

A astrgnamnas